

## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛОВАЯ КОМПАНИЯ НОВГОРОДСКАЯ» (ООО «ТК Новгородская»)

Почтовый адрес: Нехинская, д.1А Великий Новгород, Россия, 173015,

тел.: (8162) 77-54-44, факс: (8162) 77-55-55, e-mail: mail@tk.nov.ru, ОКПО 11813203, ОГРН 1135321001639, ИНН 5301003692, КПП 532150001

	№
На №	ОТ

ГУведомление об отказе от договора ресурсоснабжения в порядке ст. 157.2 Жилищного кодекса РФ

В связи с наличием признанной задолженности, ООО «ТК Новгородская» в одностороннем порядке отказалось от исполнения заключенного с ООО «УК «Мегаполис» договора ресурсоснабжения №НТ/1,2/4548 от 03.06.2016.

С 01 октября 2018 договор считается прекращенным в части снабжения коммунальными ресурсами в целях предоставления соответствующей коммунальной услуги. Заключения письменного договора с собственниками жилых помещений не требуется, договор публичный и его форма размещена на сайте ООО «ТК Новгородская».

Такие договоры считаются заключенными с собственниками жилых помещений в МКД по следующим адресам:

- г.В.Новгород, переулок Базовый, д. 2;
- г.В.Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 96 к.1;
- г.В.Новгород, ул. Павла Левитта, д. 4; 6; 9; 15; 24
- г.В.Новгород, ул. Щусева, д. 11; 7 корп.1

С 01 октября 2018 года начисление и получение платы за отопление, ГВС, а также направление платежных документов будет осуществляться ООО «ТК Новгородская». Платежные реквизиты будут указаны в квитанциях.

За получением дополнительной информации, предоставления потребителями необходимой информации для начисления платы и иным возникающим вопросам обращаться по адресу:

- г.Великий Новгород ул. Большая Санкт-Петербургская д.21;
- г. Великий Новгород ул. Нехинская д.1а

Телефон: 61-79-00; 62-66-34; 77-01-64

Сайт: http://tk.nov.ru/